[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты в связи с приведением административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с Правилами внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы района от 18.09.2014 № 52 «О внесении изменений в постановление главы района от 09.06.2012 № 887 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) в новой редакции», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести в подпункт 1.5.1. пункта 1.5 раздела 1 приложения к постановлению главы района от 06.06.2012 № 846 (в ред. от 20.03.2014) «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Гусь-Хрустального района и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

слова «понедельник - четверг: с 08.00 ч. до 17.15 ч., пятница: с 8.00 ч. до 16.00 ч.» заменить словами «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут».
2. Внести в подпункте 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 приложения к постановлению администрации района от 23.11.2012 №1798 (в ред. от 19.09.2013) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности юридическим и физическим лицам» следующие изменения:

слова «понедельник - четверг: с 08.00 ч. до 17.15 ч., пятница: с 8.00 ч. до 16.00 ч.» заменить словами «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут».
3. Внести в подпункте 1.5.1 пункта 1.5 раздела 1 приложения к постановлению администрации района от 03.12.2013 №1952 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, за исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвозмездное пользование» следующие изменения:

слова «понедельник - четверг: с 08.00 ч. до 17.15 ч., пятница: с 8.00 ч. до 16.00 ч.» заменить словами «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут».
4. Внести в подпункт 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 приложения к постановлению администрации района от 16.12.2013 № 2028 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилого фонда в собственность граждан в порядке приватизации» следующие изменения:

слова «понедельник - четверг: с 08.00 ч. до 17.15 ч., пятница: с 8.00 ч. до 16.00 ч.» заменить словами «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014 подлежит официальному опубликованию.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин